Republika e Kosoves — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushes
Op§tina Mamuga — Municipality Of Mamusa

04.10.2022

RAPORTI I VLERSIMIT DHE PERCAKTIMI I PERFITUSIT

Sipas thirrjes nga Drejtoria e shendetsise dhe e mireqenjes sociale ne Komunen e
Mamushes " FTESE PUBLIKE PER PROPOZIME ME BASHKEFINANCIM PER
TE GJITHA ORGANIZATAT JO-QEVERITARE" me date 13.09.2022 me numer
to Protokolit 08-66/22 kane aplikuar 3 (tre) OJQ.

Pas vleresimit to komisionit ne Baze to Vendimit te Kryetarit to Komunes me nr.
to protokolit 02 — 122-22 me date 30.09.2022 , ne baze to verifikimit to to gjitha
dokumentave to kerkuara ne ftese publike , komisioni i propozon Kryetarit to Komunas
se Mamushes ge "OJQ HUMAN CARE" me nr.fiskal 601680102 eshte perfitues i
thirrjes publike pasi ge i ploteson to gjitha kushtet e kerkuara

Keshille Juridike: Pale konkuruese kane te drejte ankese 5(pese) dite pune

Anetaret e komisionit :

Xhenana Hyseni - Kryesuse e Komisionit' /7,

Beqir Kokollari —Anetar

Nazmi Morina — Anetar




